7 Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym — Runda |
Ruda Slaska, 25-2-2018

Harmonogram sesji nr 1 - GPP RUNDA | 2018-02-25 - 9:30
Rozgrzewka: 8:00 do 8:55 Odprawa kierownikéw ekip (druzyn): 8:30 Odprawa dziataczy: 8:15

Uroczyste otwarcie Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 9:00

9:30 1. 200m z przeszkodami Kobiet Serie na czas Open 0:15 4 Serie

9:45 2. 200m z przeszkodami Mezczyzn Serie na czas Open 1:05 6 Serie
10:50 3. 100m z przeszkodami Dziewczat Serie na czas 12-15 0:10 4 Serie
11:00 4. 100m z przeszkodami Chtopcow Serie na czas 12-15 0:10 4 Serie
11:10 5. 50m ratowanie manekina Kobiet Serie na czas Open 0:20 9 Serie
11:30 6. 50m ratowanie manekina Mezczyzn Serie na czas Open 0:15 11 Serie
11:45 7. 100m rat manekina w ptetwacKobiet Serie na czas Open 0:20 8 Serie
12:05 8. 100m rat manekina w ptetwacMezczyzn Serie na czas Open 0:25 10 Serie
12:30 9. 100m rat kombinowane Kobiet Serie na czas Open 0:15 6 Serie
12:45 10. 100m rat kombinowane Mezczyzn Serie na czas Open 0:25 9 Serie
13:10 11.100m rat z pasem Kobiet Serie na czas Open 0:20 8 Serie
13:30 12. 100m rat z pasem Mezczyzn Serie na czas Open 0:25 10 Serie
13:55 13.4 x50m z pasem Kobiet Serie na czas Open 0:05 2 Serie
14:00 14. 4 x 50m z pasem Mezczyzn Serie na czas Open 0:10 3 Serie
14:10 Koniec ses;ji Calkowity czas 4:40
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